檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣銀行　函

地址：10007臺北市中正區重慶南路1段120

號

承辦人：詹淑如

電話：02-23493121

受文者：臺灣銀行股份有限公司企業工會

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：銀總務字第10600245711號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會建議提升員工制服材質、統一顏色款式，以利提

高企業形象乙案，復如說明，請查照。

說明：

一、復貴會106年3月28日(106)臺銀企工字第1060328045號函

。

二、感謝貴會對本行員工制服之重視並反映會員心聲，為確保

員工制服之品質及避免廠商低價競爭，本行員工制服採購

規格係經簽奉核定後，依「政府採購法」第22條第1項第1

0款「辦理設計競賽，經公開客觀評選為優勝者」規定辦

理。

三、為求公正客觀本行辦理公開評選作業時，均依照規定聘請

外部專家學者及行內委員組成評選委員會，同時參考基層

同仁之建議，評選出實用與舒適之員工制服。為求美觀與

合身男女制服均依員工個人尺寸套量、裁製，且由員工進

行個別驗收，符合標準後，始為驗收合格，並提供一定條

件下保固。

四、貴會所提意見誠屬寶貴，未來將朝品質精緻、樣式新穎、

6

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

顏色每年一致性且重質不重量為目標，並列為年度服裝製

作時之考量，以期使員工更具朝氣、舒適進而提高本行企

業形象。

正本：臺灣銀行股份有限公司企業工會

副本：企劃部 2017-05-05
14:09:03